

August

Regnbuen

2023



Oppstart

Da er vi så vidt kommet i gang med nytt barnehageår. Vi har kommet oss nesten helt på plass på ny avdeling og vi har startet litt på prosjektet vårt.

Vi har fått tre nye barn inn på avdelingen, men noen har også gått videre. Vi er nå 14 barn. Siden vi nå er blitt en ressursavdeling er det noen ting som er litt annerledes mens andre ting blir nokså likt. Dere vil legge merke til at vi har ganske faste rutiner og deler oss en del i grupper. Dette gjør vi for å skape ro på avdelingen og gjøre det lettere å komme i gang med lek. Det er også lettere å holde konsentrasjonen i leken lenger.

Det er flere nye voksne på avdelingen. Kirsten kommer fra Smiene og er spesialpedagog. Line har vært på avdelingen delvis fra før, men er nå hos oss hele tiden. Hege og Anne er fremdeles på Regnbuen. Karoline fortsetter som utfører på Regnbuen dette året også.

Vi er en stor førskolegruppe på avdelingen. Hele 11 av barna skal begynne på skolen til høsten. Det betyr at vi kommer til å ha fokus på en del ferdigheter som er gode å ha med seg til skolestart. Førskolegruppen skal også gå på svømming nå i høst (oppstart etter høstferien) og skal delta på Supersans gjennom året. Supersans er opplegg som museene i Stavanger inviterer til der barna blir kjent med museer i regionen og tar i bruk flere sanser i utforskingen.

Når vi har eget opplegg for førskolegruppen vil resten av barna være med sine jevnaldrende på Solsiden.

Også i år får vi studenter. De første kommer allerede i september. Vi vet ikke hvem det blir enda, men vi gleder oss.

Oppstarten har til nå gått veldig fint. De nye barna finner seg godt til rette på avdelingen. Ungene som gikk her fra før har vært veldig flinke til å ta godt imot de nye. For en fin gjeng vi har. Vi gleder oss til å tilbringe det neste året sammen.

Nytt prosjekt: Meg selv i nærmiljøet mitt

Det er ofte greit å starte litt med oss selv nå på høsten. Da blir barna kjent med hverandre og vi jobber for å bygge gode selvbilder. I år skal vi ha fokus på nærmiljøet.

Det første vi skal starte med er å gå på tur til de ulike skogsområdene vi har rundt oss. Vi tar med ungene og de skal få «anmelde» plassene. Vi finner ut hvor det er, hva som er kjekt å gjøre her og gir terningkast. Dette lager vi dokumentasjoner av, som vi tar i bruk når vi går turer gjennom året.

Vi skal også besøke alle barnas hus. Da går vi tur til der de bor og tar bilde av huset. Dette skal sette inn i et kart som vi lager (blir nok ikke helt korrekt) og henger på veggen.

Vi er allerede i gang med å ta håndavtrykk som barna selv klipper ut før vi lager «En ring av gull» Det er et veldig fint dikt som sier noe om inkludering. Det blir det fokus på på avdelingen fremover.

Månedens mål:

Nå i starten er det viktig å etablere gode relasjoner og få gode rutiner.

Mål:

- Alle barna er inkludert i gruppen og inkluderer andre barn
- Barna blir kjent med rutinene og opplever trygghet og forutsigbarhet i hverdagen sin

Litt om hva vi gjør på avdelingen:

Vi har startet med noen nye regler og sanger på avdelingen. Ikke alle gruppene bruker de samme, men her er et utvalg:

- Petter slår med en hammer
- Gutten klatrer opp i treet
- Sånn går halen..
- Bamse spiser superhonning



Laget rundt barnet.

Fra Årsplanen s. 3:

«Regional ordning for kompetanseutvikling skal bidra til at alle aktører i barnehagesektoren driver målrettet kompetansebygging i barnehagene. Stavangerbarnehagen jobber for et inkluderende fellesskap for alle barn gjennom å arbeide systematisk med laget rundt barnet. (...) Alle barn skal ha likeverdig mulighet til læring og utvikling uavhengig av deres forutsetninger.»

Med laget rundt barnet menes alle som har noe med dette barnet å gjøre mens det er i barnehagen. For noen barn består dette av de på avdelingen og det øvrige personalet i barnehagen, mens andre har andre instanser de forholder seg til. Vi på avdelingen utgjør det nære laget. Det er i det nære laget det meste av arbeidet i det daglige foregår. Det nære laget skal organisere det pedagogiske arbeidet på en slik måte at det er til det beste for alle barn og at alle barn får utvikle seg ut fra egne forutsetninger. Det betyr at organiseringen og planene på avdelingen utformes på en slik måte at alle barn blir ivertatt. Alle barn har ting de trenger å øve på. Ved å tenke på denne måten får barna øve på det de trenger i et fellesskap der de både kan ha gode forbilder i de som mestrer og selv kan hjelpe og bidra der de selv er gode. Slik lærer vi at vi er forskjellige. Alle har noe de kan øve på og alle er gode til noe.

Litt praktisk informasjon:

- Vi er i en overgang mellom sommer og høst. Det er lurt å ha med solkrem, men også noe varmt til å ha under regntøyet.
Hjelp oss å holde orden i garderoben. Se over barnets plass at klær og sko henger og står der de skal. Sjekk kassen for skiftetøy jevnlig. Mange barn har vokst en del i løpet av sommeren. Det er også periodevis ganske vått ute, så det er lurt å fylle på litt innimellom
- En liten påminnelse om å vaske hendene sammen med barnet når dere kommer om morgenen. Det er med på å forhindre en del sykdom.
- Foreldremøtet blir 13. september. Sett av datoen.
- Bursdag i september: Mila 27.september.

Planleggingsdagen:

Vi brukte dagen til å planlegge oppstarten. Vi kan derfor sette i gang med prosjektet vårt med en gang. Vi har også brukt mye tid på organiseringen av avdelingen slik at alle barna får en god og forutsigbar hverdag. Vi hadde også en gjennomgang av HMS rutiner. Det er viktig med påminnelser.

Slutten av dagen ble brukt til faglig påfyll fra ekstern foredragsholder som hadde fokus på kulturen og miljøet i barnehagen. Et godt miljø i personalet kommer barna til gode.